# ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

"Giacomo Leopardi"--- Via Arturo Toscanini n.14

## 63066 - GROTTAMMARE - AP

*Tel.* 0735 631077 - 736298 fax 0735 731119 C.F.: 82001510443 Codice univoco Ufficio : UFBJ8C

E-Mail: apic818001@istruzione.it
E-Mail certificata: apic818001@pec.istruzione.it
Sito Web: www.comprensivogrottammare.edu.it



Prot .n. 16231 /VII.1

Grottammare, 17/10/2024

### Agli aspiranti supplenti personale DOCENTE SCUOLA DELL'INFANZIA POSTO COMUNE

#### OGGETTO: CONVOCAZIONE PERSONALE DOCENTE SCUOLA DELL'INFANZIA POSTO COMUNE

Vista la necessità di coprire n. 1 POSTO intero insegnamento posto comune di Docente Scuola dell'Infanzia; Viste le graduatorie di istituto di I e II fascia personale DOCENTE SCUOLA DELL'INFANZIA, posto comune a.s. 2024/2025;

### SI COMUNICA

che si è resa disponibile presso questo istituto APIC818001 la seguente supplenza con caratteristiche:

- 1) N. 1 posto intero (25 ore settimanali di servizio) con contratto <u>fino al 10/11/2024</u> SCUOLA DELL'INFANZIA POSTO COMUNE (<u>supplenza breve e saltuaria</u>) con orario dal lunedì al venerdì con turnazione.
- 2) Eventuali ulteriori posti, rispetto a quelli sopra riportati, che dovessero liberarsi a seguito di impossibilità a prestare servizio del personale individuato per giustificati motivi (es. maternità...) saranno coperti con la presente convocazione.

Al fine di consentire una valutazione di massima sulla possibilità di nomina informiamo che questa convocazione interessa i seguenti aspiranti:

- tutti i candidati della I fascia ed i candidati della II fascia posto comune – Scuola dell'Infanzia - IC "G. Leopardi" Grottammare.

I candidati sono tenuti ad utilizzare la funzione indicata e ad inviare la relativa conferma tramite mail solo in caso di malfunzionamento del sistema al seguente indirizzo apic818001@istruzione.it con l'indicazione del recapito telefonico.

La mancata risposta sarà interpretata in base alla normativa vigente come rinuncia.

Le risposte positive o negative dovranno pervenire a questo Istituto entro le ore 14:00 del 18/10/2024. In data 21/10/2024 dalle ore 9.00 in poi la scuola assegnerà la supplenza al primo (\*) in graduatoria fra coloro che hanno accettato **con assunzione in servizio il** 21/10/2024.

E' indispensabile rendersi reperibile telefonicamente dalle ore 9.00 in poi del 21/10/2024. IN CASO DI MANCATA RISPOSTA TELEFONICA (dopo il terzo tentativo) SI PROCEDERA' CON LO SCORRIMENTO DELLA GRADUATORIA PER ASSEGNARE L'INCARICO DI SUPPLENZA.

Si precisa che le SS.LL. sono tenute a comunicare <u>eventuali variazioni di punteggio e/o posizioni in graduatoria, depennamenti, qualora destinatarie di provvedimento formale.</u>

L'incarico di supplenza non sarà assegnato agli aspiranti che non hanno diritto al completamento dell'orario.

F.TO IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Silvestri Luigina